Část#: D2640-42 Výrobci: Harwin
Popis: CONN IC DIP SOCKET 40POS GOLD
Dotaz
Část#: D2614-42 Výrobci: Harwin
Popis: CONN IC DIP SOCKET 14POS GOLD
Dotaz
Část#: D2628-42 Výrobci: Harwin
Popis: CONN IC DIP SOCKET 28POS GOLD
Dotaz
Část#: D2620-42 Výrobci: Harwin
Popis: CONN IC DIP SOCKET 20POS GOLD
Dotaz
Část#: D2624-42 Výrobci: Harwin
Popis: CONN IC DIP SOCKET 24POS GOLD
Dotaz
Část#: D26V0H1U2LP20-7 Výrobci: Diodes Incorporated
Popis: TVS DIODE 26V 40V U-DFN2020-2
Dotaz
Část#: D26NC55-06 Výrobci: Peerless by Tymphany
Popis: SPEAKER 6OHM 100W TOP PORT 91DB
Dotaz
Část#: ED-26694-000 Výrobci: Knowles
Popis: SPEAKER RECT
Dotaz
Část#: D26NC05-06 Výrobci: Peerless by Tymphany
Popis: TWEETER 6OHM 30W TOP PORT 87.4DB
Dotaz
Část#: D26NC56-06 Výrobci: Peerless by Tymphany
Popis: TWEETR 6OHM 100W TOP PORT 89.3DB
Dotaz
Část#: MR-23333-146 Výrobci: Knowles
Popis: SPEAKER 21OHM ROUND
Dotaz
Část#: D2601N90TXPSA1 Výrobci: International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis: DIODE GEN PURP 9KV 3040A
Dotaz
Část#: D26V0H1U2LP16-7 Výrobci: Diodes Incorporated
Popis: TVS DIODE 26V 44V U-DFN1616-2
Dotaz
Část#: D2632-42 Výrobci: Harwin
Popis: CONN IC DIP SOCKET 32POS GOLD
Dotaz
Část#: SP-4005S Výrobci: Soberton, Inc.
Popis: SPEAKER 93 SENSITIVITY 40MM DIA
Dotaz
Část#: D2601NH90TXPSA1 Výrobci: International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis: DIODE GEN PURP 9KV 1790A
Dotaz
Část#: D2616-42 Výrobci: Harwin
Popis: CONN IC DIP SOCKET 16POS GOLD
Dotaz
Část#: D2601N85TXPSA1 Výrobci: International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis: DIODE GEN PURP 8.5KV 3040A
Dotaz
Část#: ED-21987-000 Výrobci: Knowles
Popis: SPEAKER 6.3 KOHM SIDE PORT 104DB
Dotaz
Část#: D2608-42 Výrobci: Harwin
Popis: CONN IC DIP SOCKET 8POS GOLD
Dotaz
D26NC15-06
Part Number D26NC15-06 Výrobce Peerless by Tymphany
Popis TWEETER 6OHM 100W TOP PORT 88DB Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 4943 pcs Datový list
Kategorie Audio produkty Typ Tweeter
Ukončení Solder Eyelet(s) Technika Magnetic
Velikost / Rozměry 2.756" L x 2.126" W (70.00mm x 54.00mm) Tvar Round, Rectangular Frame
Série D hodnocení -
Power - ohodnocený 100W Port Umístění Top
Obal Bulk Ostatní jména T04-1E0010025
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Materiál - Magnet Nd-Fe-B
Materiál - Cone Cloth Výrobní standardní doba výroby 18 Weeks
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Ochrana proti vniknutí -
Impedance 5.67 Ohms Výška - Sedící (Max) 1.134" (28.80mm)
Frekvenční rozsah 2.5kHz ~ 20kHz Frekvence - Self Resonant 1625.32Hz
Účinnost - dBA 88.00 Účinnost - typ Half Space Sensitivity
Efektivita - Testování 1W/1M Detailní popis 5.67 Ohms Tweeter Tweeter 100W 2.5kHz ~ 20kHz Top Round, Rectangular Frame 88dB
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Peerless by Tymphany.Máme 4943 kusy Peerless by Tymphany D26NC15-06 na
skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro D26NC15-06
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
D26NC15-06 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit D26NC15-06 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
D26NC15-06 Bez olova / V souladu RoHS
Peerless by Tymphany Hong Kong
TWEETER 6OHM 100W TOP PORT 88DB DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY